
Ceník kosmetického ošetření 

Kosmetika MARY COHR - Celkové kosmetické ošetření pleti a 

dekoltu včetně masáže a případné depilace v obličeji   750,- 

 

Kosmetické čištění  a ošetření pleti PRO PÁNY   650,- 

---------------------------------------------------------- 

Teplý parafínový zábal na ruce (při kosmetickém ošetření) + 180,- 

/nutno objednat předem při objednávání/ 

 

Barvení řas a obočí (při kosmetickém ošetření)    + 180,- 

 

Barvení řas (při kosmetickém ošetření)     + 90,- 

 

Barvení obočí (při kosmetickém ošetření)     + 90,- 

---------------------------------------------------------- 

Teplý parafínový zábal na ruce (samostatně)    240,- 

/nutno objednat předem při objednávání/ 

 

Barvení řas a obočí (samostatně)      240,- 

 

Barvení řas (samostatně)        120,- 

 

Barvení obočí (samostatně)       120,- 

 

Úprava obočí – samostatně       150,- 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Depilace teplým voskem (samostržný vosk) - ret     100,- 

        - brada  100,- 

- podpaží   250,- 

- předloktí 300,- 

- celé ruce  450,- 

- lýtka  450,- 

 

 



Ostatní služby: 
 

Alginátová maska        290,- 

 

Hydrogelová maska se zlatem pod oči     55,- 

 

Trvalá na řasy         380,- 

 

Zažehlení ampule /dle typu pleti/ galvanickou žehličkou 

         Od 150,- do 180,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceník platný od 1. 3. 2022 


